ab eo implorandi 6c petendi ; apud quem talem fpem & auxilium invenit, quod

per m 3gnam armatorum copiant per candem Cxlaream Majeftatem ac fuis ma-

gnis impenlis in partibus Gelrix mirtam, idem Dominus Reverendisfimus ci»

vitatem fuam Traje&enfem, oppidum de Renen, aliaque caftra &fortilida fî-

bi per di&um Principem Gelriæ ablata 6c occupata iterum recuperavit, & ad

illam ac ilia feftitutus fuit. Quin etiam vafalli , opida, & fubdiri fui in patria

Tranfyfulana durantibus guerris per Principem Gelrix motis in tantum anxiati

& oppreslî extkerunt» Quare eis imposfibile fuit poteftati illius ulterius refi-

ftere; quapropter, ut oppreslîones hujusmodi evaderent , cum idem Dominus

nofter Reverendisfimus eosdem defendere non potuit, mature deliberati fue-

runt, fe transferre fub defenfioqcm & obedientiam Cxfarex Majeftatis, & fe

diélo Domino Imperatori tanquam Duci Brabantix &c Comiti Hollandix pro

ffcfuisquein diétis Ducatu & Comitatibus fuccefibribus fubjicere, illumque

pro eorum vero 6c naturali Principe & Domino eligere propofuerunt, fi mo-

do eos acceptare & ab invafionibus diéki Ducis Gelrix prxfervare dignaretur;

dum modo idem Reverendisfimus Dominus in hoc confentire velit, proue

«tiicoo prxfervandi patriam fuam, vafallos & fubditos Tranfyfulanos, ut ex

inimieorum manibus eruerentur, confenfic.

Et 4. 1d«m
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4. Idem etiam Dominus Reverendisfimus mature revolvendo, £bt

posfibile non fore, quod tempore fururo civitarem fuam TrajeflenfeiB

aliaque opida, cadra, fortilicia aliaque loca 8c patriam Trajeflenfem, «c

non etiam Ecclefias, vafiillos, aliosquc fubdicos Se fuppofita inférions

patrix Trajeftenfis in pace, quiete Se bonis pollicids ac juditia Prafel7
“®

poffet ;
nec cum redditibus Se accidentiis ad Epifcopatum fuum fpeftan-

tibus a gucrris Se fimilibus invafionibus , ut pramittitur , faftis, tog

nec dcfendere posfic i mature etiam confiderando
,

quod nec reverendif-

(imus Dominus , nec Ecclefix ,
Gvitas , opida Se patria inferior Tra-,

jeflenfis non poflcnt Grfarex Majedari condignam facere recompenfam,

reditutionem aut fatisfaélionem pro fàvorc, amidtia, amore, honore 8e af-

fidentia cidem Domino Reverendisfimo, Ecclcfiis Se patrix fuis tempo» n*-

cesfitatis exhibitis 8e faflis, ac magna pecuniarum fumma, per eandemCàe-

üream Majcdatem propterea expofin St foiuta.

5. Volens tamen, quod tum posfibile ed, eidem Cxfarex Majedati rp*

compenfare Se fuperomnia Ecclefias, terras , oppida , vafallos, fubditos,